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STATMATIC TYPE 31 
 
STATMATIC to automatyczny system 
efektywnego czyszczenia i konserwowania od 
jednej   do trzech koocówek stomatologicznych 
jednocześnie. Poddane właściwej ochronie 
będą mogły służyd dłużej i zaoszczędzid czas 
oraz pieniądze. 
 
STATMATIC to najszybszy i najlepszy sposób,        
w jaki można zadbad o drogie koocówki 
stomatologiczne i wydłużyd ich okres 
użytkowania. W prosty, efektywny                         
i powtarzalny sposób dba o trzy wybrane 
koocówki stomatologiczne i ich mechaniczne nasadki. STATMATIC optymalizuje procedury 
pracy w gabinecie stomatologicznym i w kilka sekund po użyciu koocówki są odpowiednio 
wyczyszczone i zakonserwowane przed czekającą je sterylizacją. 
 
Urządzenie wykonane jest z najwyższej jakości stali nierdzewnej, co pozwala na długoletnie 
jego wykorzystanie. Wydajnośd, bezusterkowośd i wydłużenie żywotności koocówek 
stomatologicznych to ogromne atuty, które sprawiają, że urządzenie zarabia samo na siebie. 
Sposób działania STATMATIC’a jest bardzo prosty - otwierasz drzwiczki, zaczepiasz jedną, 
dwie lub trzy koocówki, zamykasz drzwiczki i naciskasz przycisk „start”. STATMATIC zaczyna 
działad - czyści i konserwuje każdą koocówkę, jedną po drugiej, każdą w 15 sekund.  
System zapewnia, że każde narzędzie otrzymało właściwą ilośd konserwantu. Ta precyzyjnie 
odmierzona doza mieszanki surfaktantu, oleju, propellanu jest podawana w postaci piany, 
która aktywnie oczyszcza wszystkie elementy koocówki. Nadmiar oleju jest usuwany    
poprzez stały dopływ strumienia powietrza. W rezultacie narzędzia są idealnie 
przygotowane do sterylizacji. 
 
Z systemem ochrony koocówek stomatologicznych CM Care zanieczyszczenia są usuwane 
bezpiecznie. Możemy byd pewni, że nasadki w sposób bezpieczny i prosty zostały 
pozbawione zabrudzeo. CM Care jest łatwy w zastosowaniu – umieszczamy koocówki              
w urządzeniu, naciskamy przycisk i po kilku minutach mamy perfekcyjnie wyczyszczone 
koocówki stomatologiczne. CM Care wydłuża żywotnośd mechanizmów koocówek  
stomatologicznych. 
 
Środek konserwujący jest w spray-u, a jego wymiana jest tak prosta, jak cała obsługa 
urządzenia. Ponadto jest bezpieczna i wygodna – wyjmujemy zużyty pojemnik ze spray-em, 
wymieniamy go na nowy, a pierścieo podtrzymujący sam wraca na swoje miejsce 
przytrzymując pojemnik we właściwym miejscu. 
 
Wyzmiary STATMATIC (szer. 28,5 cm/ dł. 19 cm / wys. 40 cm) oraz łatwośd przenoszenia     
(waga jedynie 8,6 kg) sprawiają, że zawsze znajdzie się dla niego miejsce, a pasuje niemal 
wszędzie. Posiada wbudowane podłączenie do kompresora powietrza z regulatorem 
sprężonego powietrza.  
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Każde narzędzie powinno byd zabezpieczone zanim zostanie poddane procesowi sterylizacji.  
Połączenie działania STATMATIC i STATIM, najszybszego autoklawu na świecie, razem 
tworzą doskonałe rozwiązanie w zakresie zarządzania czasem i efektywnością w gabinecie 
stomatologicznym. Te dwa urządzenia firmy SciCan to najprostszy i najdelikatniejszy             
dla koocówek stomatologicznych sposób czyszczenia, zabezpieczenia i sterylizacji.                 
Nie jest istotne, czy są to turbiny STATIS, koocówki stomatologiczne, kątnice czy inne 
dostępne narzędzia. Trzy koocówki stomatologiczne mogą byd wyczyszczone w 45 sekund 
(STATMATIC) i wysterylizowane w 6 minut (STATIM). 
 
Specyfikacja techniczna: 
 

Wymiary Waga Zasilanie Poziom hałasu 
Ciśnienie 
powietrza 

285 – 190 – 400 mm 8,6 kg 
100-230 V 
50 / 60 Hz 

max. 30 VA 
60 dB 4-6 bar 

 
Podsumowanie zalet STATMATIC:  
 
 automatycznie czyści i zabezpiecza od jednej do trzech koocówek stomatologicznych          

i potrzebuje jedynie 15 sekund na każdą z nich; 
 unikalny system ochrony koocówek stomatologicznych i ich elementów (CM Care); 
 chemicznie i fizycznie czyści przy użyciu bezpiecznego dla nich środka w postaci piany; 
 optymalnie pokrywa całą koocówkę stomatologiczną substancją konserwującą; 
 usuwa nadmiar środka konserwującego za pomocą skompresowanego powietrza; 
 łatwa wymiana spray-u; 
 3 lata gwarancji od firmy SciCan. 

 

 


